26.12.2018г. №49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЛАНЕ СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2019 ГОД

В целях развития и популяризации физической культуры и спорта на территории Луговского городского поселения. Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329–ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации». На основании муниципальной программы «Молодежь и поддержка физической культуры и спорта на территории Луговского муниципального образования на 2019-2023 годы», утвержденной постановлением администрации Луговского городского поселения от 07.11.2018 г. №35, Устава Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   План   спортивно-оздоровительных    мероприятий   на территории Луговского городского поселения в 2019 году.
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Луговского городского поселения
А.В. Ушаков

Утвержден
постановлением администрации поселения
 от 26.12.2018г. №49

ПЛАН
СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В 2019 ГОДУ

	№
п/п
	Срок
проведения
	Организатор проведения (ответственный)
	Вид
спорта
	Наименование
мероприятий
	Счёт
	Расходы
(руб.)

	1
	февраль
	Администрация района (Гуржий О.Б.)
	Баскетбол, волейбол
	«День защитника Отечества»
	340
	1 000

	2
	Февраль
	Администрация поселения (Попов А.А.)
	Бильярд, кибер турнир, мини-футбол,
волейбол
	«День защитника Отечества»
	290
	6 450

	3
	март
	Администрация поселения (Попов А.А.)
	Биатлон
	«Лыжня России»
	290
	5 000

	4
	апрель
	Администрация поселения (Попов А.А.)
	Волейбол, дартс, настольный теннис
	«День воинской славы России. День победы русских воинов над немецкими рыцарями на Чудском озере 1242 г.»
	290
	3 450

	5
	май
	Администрация района (Гуржий О.Б.)
	Баскетбол, волейбол
	«День Победы»
	340
	1 000

	6
	май
	Администрация поселения (Попов А.А.)
	Кросс, мини-футбол, бильярд, кибер турнир
	«День Победы»
	290
	7 000

	7
	июнь
	Администрация поселения
(Попов А.А.)
	детская игра-«найди клад»
	«День защиты детей»
	290
	5 000

	8
	июнь

	Администрация района (Гуржий О.Б.)
	Мини-футбол, волейбол, баскетбол
	«День молодежи»
	340
	1 000

	9
	июнь

	Администрация поселения
(Попов А.А.)
	футбол, настольный теннис, волейбол
	 «День молодежи»
	290
	4 050

	10
	июль
	Администрация поселения
(Попов А.А.)
	Пляжный футбол, пляжный волейбол
	«День воинской славы России. Полтавское сражение (1709 г.)»
	290
	8 100

	11
	июль
	Администрация района (Гуржий О.Б.)
	Дворовый футбол
	Дворовый футбол
	340
	1000

	12
	август

	Администрация поселения (Попов А.А.)
	Футбол, волейбол, легкая атлетика
	«День физкультурника»
«90 лет со дня образования п. Луговский»
	290
	14 200

	13
	август
	Администрация района (Гуржий О.Б.)
	Футбол, волейбол, баскетбол, н/теннис
	«День шахтера»
	340
	1 000

	14
	август
	Администрация поселения (Попов А.А.)
	Мини-футбол, волейбол, бильярд, велогонка
	«День шахтера»
	290
	7 050

	15
	сентябрь
	Администрация поселения (Попов А.А.)
	мини-футбол, кибер турнир
	«День солидарности в борьбе с терроризмом»
	290
	2 400

	16
	октябрь
	Администрация района (Моисеев В.А.)
	Волейбол
	«День учителя»
	340
	1 000

	17
	октябрь

	Администрация поселения (Попов А.А.)
	Волейбол
	«День учителя»
	290
	2 250

	18
	октябрь
	Администрация поселения (Попов А.А.)
	Спортивная ходьба
	«Всемирный день ходьбы»
	-
	-

	19
	ноябрь
	Администрация района (Гуржий О.Б.)
	Мини-футбол, н/теннис
	«День народного единства»
	340
	1 000

	20
	ноябрь
	Администрация поселения (Попов А.А.)
	Бильярд, кибер турнир, мини-футбол,
настольный теннис, дартс
	«День народного единства»
	290
	4 200

	21
	декабрь
	Администрация поселения (Попов А.А.)
	Мини-футбол, бильярд, волейбол, настольный теннис, дартс, кибер турнир
	Спортивный новогодний турнир
	290
	6 450

	22
	в течении года
	Администрация поселения
	Приобретение сувениров, грамот

	290
	10 000

	23
	в течении года
	Администрация поселения
	Приобретение спорт. инвентаря

	310
	61 400

	24
	в течении года
	Администрация поселения
	Приобретение материалов

	340
	1 000

	25
	в течении года
	Администрация поселения
	Транспортные расходы

	222
	25 000

	26
	ИТОГО:
	180 000